2022 年 1 ⽉吉⽇

お客様各位

旭トステム外装株式会社

Dan サイディング スパンサイディング N 特注品対応の受注停⽌について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品に格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

先般スパンサイディングN(遮熱性フッ素SGL鋼板製品) について2022年３⽉１⽇以降特注対応停⽌とご案内させて

いただきましたが、スパンサイディングNに使⽤しております芯材（断熱材）ポリイソシアヌレートの原材料が⼊⼿困難となっ
た為、急なご連絡になりますが特注品対応について、停⽌予定を下記⽇程に繰り上げさせていただきます。

尚、想定以上にポリイソシアヌレートの原材料が⼊⼿困難な状況が続いた場合、規格品についても販売休⽌になる場
合があります。
  お客様には⼤変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【特注対応の受注停⽌対象品・期間】
・対象商品︓ニュースタンダードシリーズ(遮熱性フッ素SGL鋼板製品) スパンサイディングN全品
・特注受注停⽌⽇︓2022年１⽉２４⽇より
・期間︓ポリイソシアヌレートの安定供給が再開されるまで

※規格品につきましてはこれまで通り上記対応となります。
※Danサイディング販売休⽌品につきましては【特注対応】【返品】【キャンセル】対応不可になりますのでご注意願います。
※スパンサイディングS(芯材:硬質発泡ポリウレタン)については上記対象外になります。

以上

スパンサイディングN
2022年1⽉ 2022年2⽉ 2022年3⽉ 2022年4⽉ 2022年5⽉ 2022年6⽉

規格品

特注品

通常受注

エストシルバーBF,エストホワイトBF在庫がなくなり次第、順次販売休⽌
返品不可・発送後のキャンセル不可

特注対応不可
※ポリイソシアヌレートの安定供給が再開されるまで

エストブラックBF,エストブルーBF販売継続